HUYỆN ỦY BÙ ĐĂNG    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
     BAN TỔ CHỨC       Bù Đăng, ngày 08 tháng 01 năm 2016
                  *
GIẤY MỜI HỘI NGHỊ

Tổng kết công tác Tổ chức xây dựng Đảng năm 2015
Ban Tổ chức Huyện ủy Bù Đăng trân trọng kính mời:

-  Đại diện Thường trực Huyện ủy;
- Đồng chí Bí thư hoặc Phó Bí thư các cơ sở Đảng trực thuộc.

Đến dự Hội nghị Tổng kết công tác Tổ chức xây dựng Đảng năm 2015, triển khai nhiệm vụ, công tác năm 2016.

- Thời gian tổ chức hội nghị vào lúc 13h30’ ngày 14/01/2016 (thứ 5) tại Phòng họp Cấp ủy.

Rất hân hạnh được đón tiếp các đồng chí về dự hội nghị!
                                                           TRƯỞNG BAN

(đã ký)
                                                                Nguyễn Đắc Tâm

HUYỆN ỦY BÙ ĐĂNG    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
     BAN TỔ CHỨC       Bù Đăng, ngày 08 tháng 01 năm 2016

                   *
GIẤY MỜI HỘI NGHỊ

Tổng kết công tác Tổ chức xây dựng Đảng năm 2015

Ban Tổ chức Huyện ủy Bù Đăng trân trọng kính mời:

-  Đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Đồng chí Bí thư hoặc Phó Bí thư các cơ sở Đảng trực thuộc.

Đến dự Hội nghị Tổng kết công tác Tổ chức xây dựng Đảng năm 2015, triển khai nhiệm vụ, công tác năm 2016.

- Thời gian tổ chức hội nghị vào lúc 13h30’ ngày 14/01/2016 (thứ 5) tại Phòng họp Cấp ủy.

Rất hân hạnh được đón tiếp các đồng chí về dự hội nghị!

                                                         TRƯỞNG BAN

       (đã ký)
                                                              Nguyễn Đắc Tâm